Муниципальное дошкольное образовательное учреждение
детский сад «Брусничка»

ПРИКАЗ

От 17.06.2024г № 80-ОД

«Об утверждении плана мероприятий по предупреждению коррупции в МДОУ
д/с «Брусничка»

На основании приказа Отдела Образования администрации Казачинско-Ленского
муниципального района от 14.06.2024г. № 129 «Об утверждении плана
мероприятий по предупреждению коррупции в МДОУ д/с «Брусничка»

Приказываю:

1. Утвердить план мероприятий по предупреждению коррупции в МДОУ д/с
«Брусничка» на 2024-2026 годы, (прилагается).

2. Делопроизводителю Басыровой Л.И. ознакомить ответственных лиц под
роспись с планом мероприятий по предупреждению коррупции на 2024-2026 гг.

3. Ответственным лицам обеспечить соблюдение выполнения плана
мероприятий по предупреждению коррупции на 2024-2026 гг.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий
МДОУ д/с «Брусничка» О.Н. Николаева

		2024-06-27T11:20:43+0800
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД "БРУСНИЧКА"
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью